[image: ]

                      Сельский  Совет  Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

“ 14" декабря  2015  г.                                                                                 № 38

О принятии Устава муниципального образования Смирновский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции).

[bookmark: _GoBack]В связи с изменениями  и дополнениями Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в  соответствии со ст.44 Федерального Закона от 06.10.2003 г.№ 131_ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Принять Устав муниципального образования Смирновский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции).
2. Зарегистрировать Устав муниципального образования Смирновский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции)  в органах юстиции.
3. Обнародовать зарегистрированный Устав муниципального образования Смирновский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции) в трехдневный срок путем размещения на информационных щитах.

Глава местного самоуправления
Смирновского сельсовета :	Ю.Н.Балашов

image1.emf